Modalités d'entrée

Entrée n°53 (1866).

AB/XIX/93-AB/XIX/121

Copies de pièces du Trésor des Chartes faites par M. Al. Teulet.

Modalités d'entrée

Entrée n°54 : don de M. Teulet (1866).

AB/XIX/93

Cartons J 148 - 163/B.

AB/XIX/94

Cartons J 164 - 173.

AB/XIX/95

Cartons J 174 - 189.

AB/XIX/96

Cartons J 190 - 197.

AB/XIX/97

Cartons J 198 - 206.

AB/XIX/98

Cartons J 207 - 228.

AB/XIX/99

Cartons J 229 - 247.

AB/XIX/100

Cartons J 248 - 259.

AB/XIX/101

Cartons J 260 - 294.

AB/XIX/102

Cartons J 295 - 306.

AB/XIX/103

Cartons J 307 - 311.

AB/XIX/104

Cartons J 312 - 318.

AB/XIX/105

Cartons J 319 - 323.

AB/XIX/106

Cartons J 324 - 335.

AB/XIX/107

Cartons J 336 - 343.

AB/XIX/108

Cartons J 344 - 373.

AB/XIX/109

Cartons J 374 - 395.

AB/XIX/110

Cartons J 396 - 411.

AB/XIX/111

Cartons J 412-417.

AB/XIX/112

Cartons J 418 - 442.

AB/XIX/113

Cartons J 443 - 452.

AB/XIX/114

Cartons J 455 - 473.

AB/XIX/115

Cartons J 509 - 589.

AB/XIX/116

Cartons J 590 - 609.

AB/XIX/117

Cartons J 610 - 627.

AB/XIX/118

Cartons J 628 - 634, 655.

AB/XIX/119

Cartons J 677, 681 - 695.

AB/XIX/120

Cartons J 696 - 706.

AB/XIX/121

Cartons J 708 - 716, 726, 727, 731 et 734.

AB/XIX/122

Pièces diverses entrées en 1867 et 1868.

1482-1815

Les numéros d'entrées manquants correspondent à des recotations.

AB/XIX/122

entrée 55

Contrat d'échange passé entre Charles de Gaucourt et Urbain Captaigne de « l'ostel de la Rivière », sis à Paris devant l'hôtel de Bracque, en la censive du Temple, contre la terre de Ville, près Noyon.

Importance matérielle et support**Modalités d'entrée**

Entrée n°55 du 30 janvier 1867 (ministère de la Maison de l'Empereur).

AB/XIX/122**entrée 58**

Budget de la maison du prince Borghèse en 1808, rectifié et approuvé par Napoléon Ier.

24 février 1808

Modalités d'entrée

Entrée n°58 du 14 mai 1867 (Napoléon III).

AB/XIX/122**entrée 59**

Reconnaissance d'une obligation de cent livres faite par Sarah et William Maynard, de Fletching, comte de Sussex, en faveur de Samuel Swane, de Lewes.

10 novembre 1705

Modalités d'entrée

Entrée n°59 : don anonyme (13 août 1867).

AB/XIX/122**entrée 60**

Provisions de gouverneur et lieutenant général de la Nouvelle-France pour le marquis de Beauharnais.

11 janvier 1726

Modalités d'entrée

Entrée n°60 du 13 septembre 1867 (Napoléon III).

AB/XIX/122**entrée 62**

Minute de l'ordre du jour lu aux troupes de la garnison de Paris à la suite du complot de pluviôse an XIII. [Cet ordre du jour a dû être dicté à Marat par le Premier consul].